平成 30年 6月 20日

国家資格キャリアコンサルタント学科試験 予想問題集【第 2版】を

ご購入の皆さま

LEC東京リーガルマインド

キャリアコンサルタント課

『国家資格キャリアコンサルタント 学科試験

予想問題集【第 2版】』誤植につきまして

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

早速ですが、「国家資格 キャリアコンサルタント 学科試験 予想

問題集【第 2版】」に関して、下記のとおり誤りがございました。誠に

申し訳ございません。

下記に訂正部分の詳細を記載いたしましたのでご確認ください。

敬具

記

訂正内容 【訂正前】 【訂正後】

P263問題番号【問

123】

解説 3.

アイビー（Ivey,A.E.）らによ

るマイクロカウンセリングの

プロセスである。

カーカフ（Carkhuff,R.R）に

よるヘルピング技法（参照：

問 149）のプロセスである。

以上